Claudia ab aliis misericordia crucifixio
et mortuus est propter nos. cap.
Claudia quod consumpsit. Ecclesiastes
xviii. cap.
Claudia cassa habet partem. Ecc. ii. c.
Claudia illi caput. Et probat. gen.
Claudia originalis quod sit mortal. ad
Romans. v. cap.
Claudicatio accipitur duplicitur: ppe
et large. ad Romanos. iij. cap.
Claudicatio quod sit mortal. ibidem. v. c.
Claudicatio impium manus est quod impius
a pena liberare. Ibidem.
Claudianus imperator qui fuerit: et quo
romane fecerit: mortal. Apocal. x. cap.
Claudianus natus successus Justiniano in
imperio probatur. vi. cap.
Claudianus senio: imperator quo tem
por regnabit habetur. Ibidem. x. cap.
Claudius predecessor finaliter recipit
ad gratie statim: hec verdimutatur all
quando a deo. psal. xxxvij.
Claudius quod non potest esse sine gratia
dei: mortal. ad Romanos. iij. cap.
Claudi os qui mortui fuerunt ab Adon
propterea Jacob fuitur in limbo. Gen.
xxvii. capitulo.
Claudiis byzantinis temporalibus priuatis: m
lant in maiori prosperitate constituti. Job
xxvij. capitulo.
Claudi non petat a deo similes nisi bona
gratiae et virtutes. psal. xxxvij.
Claudi saturabunt per adceptionem sum
mi boni: et impie econtrario. ubi supra.
Claudi quod non fuerunt in sufficiencia
re ad omnium pro populo. Ezechiel. xij. c.
Claudi viri intelliguntur per Abel et Sa
chariam. Adbe. xij. cap.
Claudius quod erat cuius tempore
re nate fuerunt due mulieres in
vino corpore. Gen. xmo. cap.
Claudius magnus fecit in glorii
belligenter obitum sacrum martyrum. Da
bri. x. capitulo.
Claudius magnus quod intravit Italiam
habetur Apocal. xij. cap.
Claudius magnus dictus est sol. Ibidem
decimoctavo.
Claudius magnus quo tempore factus
est imperator: habetur ibidem.
Claudius magnus quod debellavit Aga
renses: id est saracenos. patet ibidem.

Clabia bibentium a quam iunge
bantur si essent iocundare ita quod
non possent ab inuicem separari. i. Regi. viij. cap.
Clabia sicut polluent in loquendo quod
non decet: ita etiam tacendo quod dicitur de
bet. Isai. vij. cap.
Clacus magis velut spissus et salissus
mucus: et dicitur etiam mare mortuum. Ge
nesis. xij. cap.
Clacus superior: sive inferior: per carcere
sumitur. psal. xxxvij.
Clacus agrestes designaverunt filiorum
israel amaritudinem in servitute egypti.
Ezodi. xij.
Clacrime non erunt in electio: sed in re
probis: quod probatur Isai. xij. cap.
Clamach pumus introduxit bigamiam
contra naturae institutionem. Gen. iiiij. cap.
Clamach interfecit Layn et puerum ve
nando. Ibidem.
Clamach erat cecutio. Gen. iiiij. capi.
Clementatione scriptae sunt metrice.
Monum primo cap.
Clapis accipitur pro hominibus epistole
tibus circa lapidem. Isai. xij. cap.
Clapis angularis reprobatus est ppus.
psal. cxvij.
Clapio abscisus de monte est christus.
Danielis. iiiij. cap.
Clapis significat ppm. Zacharie. iij. ca.
Clapis relectus ab coificio templi Sal
omonis significavit ppm in unam eccles
iam coniungentem gentiles et iudeos. ad
Ephe. iij. cap.
Clapides tres quos assumpsit Jacob et
facti sunt unus: quid notandum habet
Gen. xxvij.
Clapides duodecim et io: dane deducti
ad quid fuerunt notatur Isai. iiiij. cap.
Clapides notant viros sanctos in eccl
esi dei. Isai. liij. cap.
Clapides quos demonstravit Jobannes
qui fuerunt habetur Adbe. iij. cap.
Clapides preciosi sunt insuetae: et non
per possessionem. Ibidem. xij. cap.
Clapides quomodo dicuntur clamati:
se ad dominum in christi passione. Luce
pit. capitulo.
Clapides quos Jacob posuit sub capi
te suo significauerunt sanctam trinitatem.
Gen. xxvij. cap.

Clatentes notant reges yrael: ylape. iij.
capitulo.
Claus divina a sanctis perficitur: ps.
clv.
Claudes dei proprie perfiduntur a crea
ture intellectualibus ab aliis autem mel
thabiles solum secundum quod babel. po
etivus.
Claudes dei a lenitio vocibus humanis
cantabantur: ps. xxiij.
Clayarus habuit sepulcrum commune:
Joban. xi. cap.
Clegalia fuerunt obscuriora usque ad xpi pas
sionem: ad Barb. i. ca.
Clegalia fuerunt obscuriora usque ad xpi
passionem: ad Roma. xij. ca.
Clegalia quod cessauerunt: declarat ad
Sala. iij. ca.
Clegalia operatio ad quod ordinat: Deu
tronomij. xij. ca.
Clegalia punitio consistit in duobus ca
sibus grauibus: ibidem. xij. cap.
Clegitalis respicit duo. scilicet operationes et
punitiones: ibidem. xij. cap.
Clegatus missus ad gentes fuit insti
tus dominus. Adbe. i. capi.
Clegere est equinoctium ad plura: Actu
xij. cap.
Clegio est sex milium sex centorum separa
ta set.
Clegumina non fuerunt iudicie prohibita
Daniel. i. cap.
Cleena vincia evolvi metabole quod
notat: habetur Ezechi. xij. cap.
Cleo quo anno imperauit: babel. Apo
xij. capi.
Cleo papa cecus et mutus: sed loquela
risu sibi diuinatio restitutio Karolo ma
gno quod denunciat: habetur ibidem. xij.
capitulo.
Cleones et pardoi in montibus iudee en
bilis habent: notatur Lanticorum quarti
to capitulo.
Clepsia in quibus partibus communice
inst: declaratur Leonti. xij. ca.
Clepsia quod dicitur esse in domo: habe
tur ibidem. xij. cap.
Clepsiosus quod cognoscitur et quare se
paratur: habetur ibidem.
Clepsiosus dicitur sanari dupliciter: ibidem
Clepsiosus significat petre: ad Barb. viij
xij. capitulo.
Clectus Og gigantis erat. iij. cubitorum
et alium: Deutro. iij. cap.
Cleutia est disposicio pacificatrix tri
stis et oppositorum: Ezechi. xij. cap.
Cleutia est in parte lenitius sed et qui
bus confatur: notatur ibidem ca.
Cleuite non fuerunt numerati sed bellis
vnum: Numeri. i. capi.
Cleuite loco progenitorum civilius sit
ibidem. iij. cap.
Cleuitam sumitur pro pise vel pio ci
abolo. Job. iij. capi.
Cleuite sicut dupliciter: i. Esae. viij.
capitulo.
Clet toti datur communis: Gen. i.
capitulo.
Clet pro communis hominum utilitate da
ta est. Ezodi in prologo.
Clet diuina duplicit est. Leuitici. i. ca.
Clet piceperit spicas omittere pauper
bus: ibidem. xij. cap.
Clet concessio de frumentis tantum eius
et non excessum. Deutro. xij. cap.
Clet in libas mortis contenta quod diu
datur: ibidem. i. cap.
Clet diuina vocatur intellectus: ibidem.
iij. capitulo.
Clet cum daretur audita sunt soniora
sulgura. Inoi. v. ca.
Clet secundum bebitos quod precepta con
tinet. ps. xij.
Clet mortis per angelos let xpi per ipsum
deum incarnatum immutata data est: pa
rat ibidem.
Clet vetus motus interior non ostendit
naturam: let noua sic: patet ibidem.
Clet vetus non producebat ad vitam.
Clet mortis data est pascere iudicie: noua
omnibus. ps. lxxxv.
Clet euangelica omnibus nationibus da
ta est: patet ibidem.
Clet data populo yrael data est latie
cito post epicum ex egypto. ps. lxxvij.
Clet vetus quo tempore data est: babe
tur. ps. cxvij.
Clet sapientis duplet est: pascere deca
ratur Proverbi. xij. cap.
Clet infernalis que hic: declaratur Sept
entie. i. cap.
Clet licet data est populo yrael pascere
ter: tam alia data est: ut habetur Eccl.
xij. capitulo.
Clet vetus post creationem indec vera

- L**ex quod per duo milia annos: nouo po-
tius per tantum tempus et amplius: tu
tum hoc error. Eccl. xxi. ca.
Lex crux nullum malum permittit: qd
probatur playe tricelimo sexto capi-
tulo.
Lex recta fuit mortu. i. pie ab entu de e-
go: per nos tricelimo sexto capitulo.
Lex per elizam fuit temperata quia fue-
ra combusta. Ieron. secundo capi-
tulo.
Lex nova dicitur testamentum sempit-
erium prophetae ratione. Barui lectuuo ca-
pitulo.
Lex nova per nouam est perfecta. ibidem.
viii. i. cap.
Lex nova exicit terroris: sed noua et
mors. Oste. i. cap.
Lex moysica bis fuit combusta. Gal-
uti. i. cap.
Lex machometi a gladio incepit et p. gla-
dio conetur et gladio terminabitur. jacha-
ni. i. cap.
Lex euangelica propter quatuor etas
et legem humana et diuinam. probat i
omo phemie. Ost.
Lex omnia dicitur perfectissima: lex hu-
mana defectiva. ibidem.
Lex quemodo prohibet manum et no-
menum: gloriarur cupiliter ibidem.
Lex nova a deo fuit immediate: venie-
reitate: ibidem.
Lex retusa data est in terribus: noua
satem in quiete. Osthei. quinto capi-
tulo.
Lex retusa promisit temporalia solum
modo noua eterna. ibidem.
Lex et tribus conservatur. Osthei. viij
capitulo.
Lex conditur posta angusta: habetur ibi-
dem.
Lex christi dicitur iugum. Osthei. ii. ca
pitulo.
Lex aliquo prohibet quod tamen in
casu est licet: ibidem duodecimo capi-
tulo.
Lex venie quare dicitur lex terroris: et
euangelica lex amore: Luce. i. capi.
Lex antiqua quid precipiebat fieri et
gas pueros natos. Luce. i. capi.
Lex et prophecie singulariter dat sibi po-
polo iudeo. Ad Romanos tertio capi-
tulo.
- L**ex retusa exclusa est quantum ad cef-
ritorialia. ibidem.
Lex retusa fuit quedam dispositio ad
nouam: ibidem.
Lex antiqua fuit provocatio ire dei ou-
pliciter. ibidem. iiiij. cap.
Lex mortis fuit imperfecta respectu no-
ue legis: probatur ad Romanos. viij.
Lex noua non fuit scripta sed impensa
per cristum in coribus apostoloru: ibi-
dem. viij. cap.
Lex duplicitate fuit occasio peccati: ibi-
dem.
Lex fuit bona et mala multipliciter: p. f
batur ibidem.
Lex duplcam vim habet: quod decla-
ratur prima ad Ibmotum primo capi-
tulo.
Lex mortis in tribus fuit imperfecta: ha-
betur in probemto ad hebreos.
Lex noua est perfecta respectu triplici.
ibidem.
Lex noua pio: est dignitate et virtute:
non tempore. ibidem.
Lex noua dicitur columba. ibidem.
Lex retusa fuit imperfecta et invito qd
non conserebat gratiam: et invito quia re-
trabebat ab ecclesia: ibidem. viij.
Lex antiqua dicitur homo seruitus s3
noua libertatis. Jacobi. i. ca.
Lex machometi secundum aliquos debuit
durare per sex centos sexaginta sex annos
Tamen improbatur Epocalip. decimo
tio capitulo.
Lex habet similitudinem speculi: no-
tatur Gene. in prologo. i.
Lex de quo delentur peccatores dicitur
liber vite: quod declaratur Ego. tri-
celimo secundo cap.
Lex iustum apud nos non habet
sicut nec multi alii. ii. Re. i. cap.
Lex Deuteronomij fuit repartus in
muro templi ubi absconditus fuit: nota-
tur. iiiij. Regu. xiiij. ca.
Lex vite dicitur predestinationis sine sa-
era scriptura: habetur in prologo Libri
bie.
Lex lib totus est retorius: patet
iob. ii. capi.
Lex psalmorum totam continet scrip-
tum: quod notatur in probemto ciui-
dem.
- L**iber mortis et vite quis sit: nota*c. p. o*
cristi.
Liber canticonum totus procedit para-
bolice: Canticon. i. ca.
Liber ecclesiasticus quomodo scrip-
tus est. notatur Eccle. quinquagesimo ca-
pitulo.
Liber jeremie quomodo fuit combus-
tuo. notatur jeremie tricelimo sexto capi-
tulo.
Liber Deuteronomij fuit repartus in
templo. Ezechie. i. ca.
Liber Machabeorum recipitur ab eccl
iesia et non liber ioseph. i. Machabeop.
i. capitulo.
Liber primus machabeorum canoni:
cum licet non sit tamē non est matrone au-
toritatis qd iosephus: patet ibidem vij
decimo.
Liber secundus machabeorum est ab
biueiano cuiusdam libri iasonie. ii. Ma-
chabeop. i. ca.
Liber iste a multis reputatur apocry-
phus: quod probatur. ii. Machabeorum
ii. capitulo.
Liber habet iuritulari ab eo de quo tra-
ctat. notatur Osthei. i. ca.
Liber canticonum secundum hebreos
dicitur de deo et ecclesia israel de egypto
ducta per ipsum. Osthei. i. ca.
Liber de infantia saluatoris reprobat
est. Joban. i. ca.
Liber vite quis sit et que scribuntur in
eo: notatur ad philipenses quartu capi-
tulo.
Liber vite dei predestinationis. Apoca.
iiij. cap.
Liber divina predestinationis dicitur
liber vite agni. ibidem decimotertio capi-
tulo.
Liber divina predestinationis in die in-
dicij aperietur: ibidem tricelimo capitulo.
Libui philosophorum magis dicendi
sunt libri mortis et vite. Gene. in primo
prologo.
Libui veteris testamenti quomodo co-
respondent libri noui testamenti. decla-
ratur Gene. i.
Libui bebiarcarum questionum super
libros Regum cum suerint. habent opini-
ones. ii. Regu. xiiij. ca. i. ii. paralipome-
non. xiiij. ca.

Locus deponit uero hoc ut legum
et iuris locum. **O**encia uocatur
locus pietatis ueritatis proprie
tatis. **L**ocus ueritatis pietatis et
pietatis. **C**ontra debitos heretimatis et
adversarii. **L**ocus invenientia capi
tur. **C**ontra invenientia uocatur illa
quae invenientia potestur. **A**n
diam. **L**ocus ager ut in modis quibus es
ut pietatis illi. **L**ocus secundum capi
tur. **L**ocus et regis in animalibus dicit
se uocatur illi antequale pietatis
m. **L**ocus cuius membra ut legem
et consuetudinem. **L**ocus decimus
capitulo. **C**lure pietatis et beatitudo fuit uelut
in genere. **B**eatitudo. **I**o. ca. **L**ocus principalis fuerunt vel quib
animis cuius corporis est. **L**acucentia /
uero cap. **L**ocus fuit per rebellium et de
fuerunt uocati ut per spem fuit uita
fuerunt hoc enim habetur **E**ccl. xxi.
p. cap. **L**ocus pietatis deponit illi lig
ant hanc fructum. **O**encia primo ca
pitulo. **L**ocus nra ut quid datum est boni
et habetur ibidem q. cap. **L**ocus fuit
boni et mali quare ei
cum est. p. cap. **L**ocus nra et beatitudo offensio
nem habetur **E**ccl. decimoquinto capi
tulo. **L**ocus offensionis dicam est lig
ant nra. habetur Ecclesiisti. quinque
fina capitulo. **L**ocus pacium de nra qui norat
habetur Ecclesiista. p. ca. **L**ocus nra qui norat: habetur
Iacob. xii. ca. **L**ocus crucis qualiter inuenitum est:
declaratur Iobanne. v. ca. **L**ocus nra et crucis. **E**poca. ii. 1. ppi
ca. **L**ocus fuit pro tabernaculo tarda
tempore quomodo promissione patriar

qui facili ut perfice habita fuit notarium
ibidem. iii. cap. **L**ocus liberis pro tabernaculo recte fa
cili habita. **C**ontra. ii. 10. **L**ocus ueritatis compone nra: fuit in ea
qua antequale capitulo intelleximus: pia
re brevi capitulo. **L**ocus quem dico perficit pietatis que
fuit. **E**ccl. xxi. ca. **L**ocus pluribus fratibus accipitur in
secundo testamentio. **O**encia secundum
capitulo. **L**ocus libri Apocalypsie in quibus lo
co representatur impudic: notatur Apoca
ly. ii. cap. **C**lure antiquitas a nullo proprio sig*l* et
uocabatur. **O**encia miclmo octavo
capitulo. **C**lure in tabulis decim pietatum
quomodo fuerunt: habetur **E**ccl. xxi. ppi
capitulo. **C**lure belze prophete de occidente frat
rum iusti quomodo allate sunt: habetur
secundus paralipomenon duodecimo ca /
pitulo. **C**lure commissi Sosobabel fuerunt q*f*
tuor. ii. **E**ccl. iii. ca. **C**lure beatitudo quare ponitur i quo
libet uerbi in lamentatione perennie: decla
ratur Irenop. i. **C**lure grec et latine et beatitudo derisa
te sunt: habetur in probemio ad Hebrei.
Clure grec et latine aliquando ponunt
pro numeris ad significandum. quo
notatur Apocalyp. ppi. ca. **C**lia affligebat et quatuor. nota **E**ccl
xviii. ppi. capi. **C**libia est coniuncta extremis finibus
capituli: p. cap. vii. ca. **C**limbus sanctorum patrum quia sic: ha
betur. xxxviii. cap. **C**limbus sanctorum patrum ante iacob
multos iam recuperat: habetur ibidem q*f*
duodecimonoeno ca. **C**lotio tangentes morticina que fuerit
et qualis. notatur Leuitici undecimo ca /
pitulo. **C**lotio manuum de quis discipuli criss
ti repudiebantur unde oitum habu
it: notatur ad Osthei decimo quinto ca /
pitulo. **C**locus homini datum pro habitatione

fuit pietatis veluptatis. **O**encia fuit
pro capitulo. **C**lousus prope Bethlem uetus est ant
pries se padua. **O**encia secundum capitulo
pro capitulo. **C**lousus sacrificij pacis fuit eius. Ex
i. p. capitulo. **C**lousus uenio sacrificio deputat' est
pro fuit habetur **E**ccl. **C**lousus qui facinus lanceum traxit
qua fuit: habetur **E**ccl. secundum capitulo.
et Lenas decimoquarto capi
tulo. **C**lousus dei est misericordia. **A**ndrea pri
mo capitulo. **C**lousus inferni proprie habetur deinceps
ribus. **O**sthe. p. ca. **C**lousus abominationis mbdio. **O**rigini q*f*
re institutus fuit: habetur duplex optimo
Joban. iii. capi. **C**lousus apus ad capendum christum
fuit et tribus. **J**obannus decimoquarto
capitulo. **C**lousus eius et idem aliquando dixerit
sua nominibus nuncupatur. perennie. ppi.
capitulo. **C**lousus sancta passionis cristi et l. pulm
et quomodo indufa fuit uitus sacerdotis
Icm: notatur p. cap. sexagesimo. et perennie
ppi. capitulo. **C**lousus et brucibus quomodo diffi
runt: habetur iobelie. i. ca. **C**lousus fuerunt grauior et inten
sive. habetur **E**ccl. decimo cap. **C**lousus de quibus iobannes comedit
que fuerunt. habetur ad Osthei tertio ca /
pitulo. **C**longitudo terrae promissionis et latitu
de secundum diuerias partes: declaratur
Eccl. xli. **C**logenitiae in prophetia sumuntur du
pliciter. ioban. viii. cap. **C**location et deambulatio dei in parady
so quomodo intelligitur. notatur **O**encia
iii. capitulo. **C**location byzantica que fuit ibidem. ppi.
capitulo. **C**locationes sapientie genite. s. q*f* sit cre
sta sunt canende et non extende. **E**ccl.
primo capi. **C**loumentum est congeries lignorum:
ibidem. ppi. ca.

Clousus ut peruenire filii officia et
tunc et quoniam cognoscunt officia
tunc habent. **O**encia secundum capitulo
et lenas uelut angelis bellis uocabatur
tunc. habent plagi locum quibus capi
tulo. **C**lousus post baptismum filii ut longe
in aliis generationibus pugno pugno et
in ali. cap. notatur. **C**lousus apostolorum pugnacionem et
tunc pugni et pugna actione pugnatur
secundum cap. **C**lousus tunc apostolorum pugna fuit et
in monte transfiguratus. ppi. ca. **C**lousus apostolorum pugnacionem et
tunc regina regnare. Apocalyp. ppi.
capitulo. **C**lousus iacob cum angelis in fuit ipsi
ritualis vel corporalis. notatur **O**encia
ppi. capitulo. **C**lousus iacob cum angelis querit fuit. ha
betur **E**ccl. xli. ca. **C**lousus agn vel afflictionis exhortatio
fuerat et quarti habetur ad Osthebeccus
iii. capitulo. **C**lousus pro monte myri. uenit tripl
ta turbus. Deinde vocavit nomen. turbis
primo capi. **C**lousus fuit cupido. q*f*. Regum nunc
timofeundo. vi. iob. ii. ca. **C**lousus in templo fuerunt plantae p. ppi.
Regum. iii. cap. **C**lousus est equinoctium et locum et ocf
odere et ad alia: p. ppi. **O**encia secundum p.
primo capitulo. iii. Regum secundo ca /
pitulo. **C**lumbi mentis et carnis qui sunt. ha
betur. **L**oc. ppi. ca. **C**lumen fuit informe vige et quartum
diem. **D**ene. i. ca. **C**lumen naturale intellectus humani of
fendit opera iustitiae. habetur. ppi. iii. **C**lumen creatum quomodo invenitur
in lumine diuine effante. probatur p. ppi.
trigesimo quinto. **C**lumen sapientie incitate est. Simpliciter
incorruptibile non autem sapientia est
est. vii. cap. **C**lumen est triplet. Joban. Ies. **C**lumen intellectus requiriatur et pro
prietatem. i. **L**ey. ppi. ca.